2024年 10 月 15日

各 位

株式会社日本ケアサプライ

酒田ステーション開設のお知らせ

株式会社日本ケアサプライ（本社：東京都港区、代表取締役社長：平松 雅之）は、お取引先様の

利便性向上を図るため、下記のとおり、酒田ステーションを開設いたしましたので、お知らせいた
します。

これからも当社はグリーンケア取扱店様とともに、全国の高齢者の皆さまに対して、スピーディ

で質の高いサービスの提供を実現してまいります。

記

【酒田ステーション】
１．開設日

2024年 10 月 15日（火）

２．住所・電話番号
〒998-0053 山形県酒田市若宮町 2丁目 2-1
TEL：0234-31-0082 FAX：0234-31-0083

以 上